

Koneen Säätiön Fudan Nordic Centren tutkijastipendit 2011

Koneen Säätiön Fudan Nordic Centren (Shanghai) kaksi 6 kk:n tutkijastipendiä vuodelle 2011 julistetaan haettavaksi. Hakuaika päättyy 15.2.2011. Fudan Nordic Centren tutkijastipendien ilmoitus on luettavissa Turun yliopiston kansainvälisten asioiden internet-sivuilla osoitteessa <http://www.utu.fi/opiskelu/kv/partnerit/nordiccentre.html>.

Fudan Nordic Centre on vuonna 1995 Shanghain Fudanin yliopistoon perustettu Fudanin ja pohjoismaisten yliopistojen yhteistyökeskus, jossa tällä hetkellä toimii jäsenenä kuusi suomalaista yliopistoa, Aalto yliopisto, Helsingin yliopisto, Itä-Suomen yliopisto, Svenska Handelshögskolan, Tampereen yliopisto ja Turun yliopisto. Koneen Säätiön Fudan Nordic Centren tutkijastipendejä voivat hakea näiden yliopistojen suomalaiset väitöskirjaopiskelijat, post doc -tutkijat ja muut opettajat/tutkijat, joilla on vähintään maisteritutkinto.

Fudan Nordic Centren tutkijastipendit on tarkoitettu monipuolistamaan suomalaisten yliopistojen tutkimustoimintaa Kiinassa humanististen, yhteiskunta- ja ympäristötieteiden aloilla. Apurahaohjelman päämääränä on kannustaa yllä mainittujen alojen tutkijoita laajentamaan omia tutkimustavoitteitaan Kiinaa käsittelevään tutkimukseen ja pidempiin tutkimusjaksoihin Kiinassa. Tutkimus voi olla varsinaista ns. Kiinan tutkimusta, jossa käytetään paikallisella kielellä alkuperäisiä lähteitä, dokumentteja, haastatteluja, yms. Toisaalta tutkimushankkeen tavoitteena voi olla myös vertaileva lähtökohta, jolloin apurahan aikana hankittava tutkimusaineisto ei edellytä kiinan kielen osaamista. Molemmissa tapauksissa yhteistyö kiinalaisten tutkijoiden kanssa on kuitenkin tärkeä edellytys apurahan myöntämiselle.

Apurahat on suunnattu pitkäkestoiseen tutkimustyöhön, jossa Fudan Nordic Centre toimii työskentelyn tukikohtana. Apurahan saajan pääasiallinen työtehtävä on oma tutkimustyö. Väitöskirjan tekijä voi mahdollisuuksien mukaan ottaa opintoihinsa Fudan Nordic Centressä annettavaa soveltuvaa opetusta, joka liittyy hänen tutkimustyönsä aihepiiriin. Hakijan tulee esittää tieteellistä tutkimustyötään koskeva tutkimussuunnitelma pääpiirteissään ja liittää tähän yksityiskohtainen työsuunnitelma siitä osasta tutkimustyötä, joka suoritetaan Fudan Nordic Centren tutkijastipendin puitteissa Kiinassa. Apurahan saajan edellytetään myös toimivan Fudan Nordic Centren suomalaisten jäsenyliopistojen lähettiläänä edistämällä, aktivoimalla ja avustamalla suomalaisia tieteellisiä yhteistyöpyrkimyksiä Fudanin yliopistossa. Tästä tehtävästä sovitaan apurahan saajan kanssa.

Tutkijastipendin kesto on 6 kk, jota ei voi jakaa pienempiin osiin. Stipendin suuruus on 2500€/kk ja matkakuluista maksetaan korkeintaan 1500€ Apurahakauden aikana tutkijan tulee olla vapaana muusta ansiotyöstä.

Hakijan tulee laatia vapaamuotoinen hakemus, josta ilmenevät

1. Hakijan henkilö- ja osoitetiedot
2. Yliopisto, laitos, mahdollinen tutkijakoulu
Väitöskirjan hyväksymispäivämäärä, otsikko ja arvolause tai väitöskirjan aihe ja sen virallinen ohjaaja
Luettelo tärkeimmistä tieteellisistä julkaisuista ja käsikirjoituksista (enintään 10 nimikettä)
3. Tutkimusaiheen/väitöskirjan lyhyt kokonaissuunnitelma (3 sivua)
4. Edelliseen liittyvä yksityiskohtainen, jaksotettu työsuunnitelma (enintään 5 sivua)

tutkimuksesta, joka aiotaan suorittaa Fudan Nordic Centressä ja josta annetaan raportti työjakson päätyttyä.

5. Väitöskirjan ohjaajan, projektin johtajan tai laitoksen johtajan lausunto

Allekirjoitettu hakemus lähetetään sähköisesti viimeistään 15.2.2011 osoitteeseen [marsiiika@utu.fi](mailto:marsiika@utu.fi).

Lisäksi hakijan on toimitettava kirjeitse alkuperäinen tulostettu ja allekirjoitettu hakemus liitteineen (mukaan lukien kohdassa 5. mainittu alkuperäinen lausunto) viimeistään 15.2.2011 (postileiman päivänä) osoitteella Marita Siika, Poliitiikan tutkimuksen laitos, 20014 Turun yliopisto.

Stipendejä koskevia kysymyksiä voi lähettää yllä olevaan sähköpostiosoitteeseen.

Alustavasti on suunniteltu , että päätökset tutkijastipendiaateista tehdään viikolla 8. Päätöksistä ilmoitetaan hakijoille välittömästi sähköpostitse.